
 
ДУМА ГОРОДА ТОМСКА 

РЕШЕНИЕ 
 

04.03.2025 № 1060 

Об утверждении границ территорий, 

которым соответствуют территориальные 

группы кандидатов, для проведения 

выборов депутатов Думы Города Томска по 

единому избирательному округу 
  

 

В соответствии со статьей 11-1 Закона Томской области от 14.02.2005  

№ 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании решения 

территориальной избирательной комиссии Советского района города Томска от 11.02.2025 

№ 85/286 «Об определении границ территорий, которым соответствуют территориальные 

группы кандидатов, для проведения выборов депутатов Думы Города Томска по единому 

избирательному округу», руководствуясь Уставом Города Томска, 

 

Дума РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить перечень и границы территорий, которым соответствуют 

территориальные группы кандидатов, для проведения выборов депутатов Думы Города 

Томска по единому избирательному округу согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем 

через пять дней после его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по Регламенту и правовым вопросам Думы Города Томска. 

 

 

Председатель 

Думы Города Томска 

 

_______________С.Г.Сеченов 

Мэр Города Томска 

 

                  

_____________Д.А.Махиня 

 

 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=87355&dst=100135


 

 

Приложение  

к решению Думы Города Томска 

от 04.03.2025 № 1060 

 

Перечень и границы территорий, которым соответствуют территориальные группы 

кандидатов, для проведения выборов депутатов Думы Города Томска по единому 

избирательному округу 

 

Номера территорий, 

которым соответствуют 

территориальные 

группы кандидатов 

Наименование и номера одномандатных 

 избирательных округов, входящих в состав   

 территорий 

№ 1 

Советский одномандатный избирательный округ № 1 

Советский одномандатный избирательный округ № 2  

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 21 

№ 2 

Советский одномандатный избирательный округ № 3  

Советский одномандатный избирательный округ № 4 

Советский одномандатный избирательный округ № 5 

№ 3 

Советский одномандатный избирательный округ № 6 

Кировский одномандатный избирательный округ № 10 

Кировский одномандатный избирательный округ № 11  

№ 4 

Кировский одномандатный избирательный округ № 7 

Кировский одномандатный избирательный округ № 8  

Кировский одномандатный избирательный округ № 9  

№ 5 

 

Ленинский одномандатный избирательный округ № 23  

Ленинский одномандатный избирательный округ № 24  

Ленинский одномандатный избирательный округ № 25 

№ 6 

Ленинский одномандатный избирательный округ № 22  

Ленинский одномандатный избирательный округ № 26  

Ленинский одномандатный избирательный округ № 27 

№ 7 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 12 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 13 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 14  

№ 8 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 15 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 16 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 17   

№ 9 

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 18  

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 19  

Октябрьский одномандатный избирательный округ № 20 

 

Границы территорий, которым соответствуют территориальные группы кандидатов, 

совпадают с границами входящих в них одномандатных избирательных округов, 

утвержденных решением Думы Города Томска от 04.02.2025 № 1036 «Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Города 

Томска». 

 


